
Kolín historicky poprvé hostí kvalifikaci o extraligu
23.5.2018 08:38

Basketbaloví junioři do 19 let se budou během tří dnů pokoušet vybojovat
extraligovou příslušnost. Kvalifikace začíná v pátek 25. května a vyvrcholí v neděli
27. května.

Kromě kolínských basketbalistů budou v hale Spojů hrát i týmy Sokola Pražského, Plzně a
Ústí nad Labem. Celá akce není prestižní jen pro mládežnické hráče, pro které to může být
největší turnaj v jejich kariéře, ale i pro město Kolín, jelikož událost takového rozměru hostí
poprvé.

První zápas, kterým celý turnaj odstartuje v pátek v 16:30, se Kolínu postaví Sluneta Ústí
nad Labem. Hned druhý den v sobotu hraje Kolín od 16:15 proti Sokolu Pražskému. V neděli
budou kolínští junioři vzdorovat Plzni od 11:45. Na všechny zápasy jsou všichni příznivci
basketbalu zváni.

Program kvalifikace:

Pátek 25.5.2018

Sluneta Ústí nad Labem – BC Kolín                     16:30

BK Loko Plzeň – Sokol Pražský                               18:45

Sobota 26.5.2018

Sluneta Ústí nad Labem – BK Loko Plzeň               14:00

BC Kolín – Sokol Pražský                                      16:15

Neděle 27.5.2018

Sokol Pražský – Sluneta Ústí nad Labem                 9:30

BC Kolín – BK Loko Plzeň                                    11:45

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


